Applicazio

ni Auto
ALFA
ROMEO
ALFA
ROMEO
MITO
(955)
Modello Anno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
1.3 MultiJet|J2008/09 - 11248 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 199 A3.000
1.3 MultiJet|2008/09 - 11248 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 955 B2.000
1.3 MultiJet|2009/10- 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 330 A1.000
1.3 MultiJet|2009/10- 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 199 B1.000
1.3 MultiJet]2011/01 - 1248 ccm |62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel 199 B4.000
1.3 MultiJet]2013/12 - 1248 ccm |59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel 199 B8.000
FIAT
FIAT 500
(312)
Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
1.3D 2009/12 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 199 B1.000
Multijet
1.3D 2009/12 - |1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 312 B1.000
Multijet
FIAT 500
Cc(312)
Modello Anno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore

e



https://www.dipacommerce.com/pompa-bosch-cp1-fca-ford-opel-suzuki-1-3.html#auto-compatibili.tab
https://www.dipacommerce.com/pompa-bosch-cp1-fca-ford-opel-suzuki-1-3.html#auto-compatibili.tab

13D
Multijet

2009/09 -

1248 ccm

70 KW

95 CV

4 Cilindri

Diesel

312 B1.000

13D
Multijet

2009/09 -

1248 ccm

70 KW

95 CV

4 Cilindri

Diesel

199 B1.000

FIAT
DOBLO

Cassone /

Furgonat
o/
Promiscu
0(263))

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

13D
Multijet

2010/02 -

1248 ccm

66 KW

90 v

4 Cilindri

Diesel

263 A2.000

13D
Multijet

2010/02 -

1248 ccm

66 KW

90 v

4 Cilindri

Diesel

199 A3.000

13D
Multijet

2013/11 -

1248 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

263 A6.000

FIAT
DOBLO
MPV /
Space
wagon
(263))

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

13D
Multijet

2010/02 -

1248 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

263 A2.000

13D
Multijet

2010/02 -

1248 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

199 A3.000

FIAT
DOBLO
Pianale
piatto/Tel
aio (263_)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore




13D 2010/02- |1248 ccm |66 KW 90 Cv 4 Cilindri  |Diesel 199 A3.000

Multijet

13D 2010/02- |1248 ccm |66 KW 90 CvV 4 Cilindri  |Diesel 263 A2.000

Multijet

13D 2013/11 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel 263 A6.000

Multijet

FIAT

FIORINO

Cassone /

Furgonat

o/

Promiscu

0 (225)

Modello  JAnno di Cil Kw v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

13D 2007/11 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel 199 A9.000

Multijet

13D 2007/11 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel 199 A2.000

Multijet

13D 2009/07 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri  |Diesel 199 B1.000

Multijet

13D 2009/07 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri  |Diesel 330 A1.000

Multijet

FIAT

GRANDE

PUNTO

(199)

Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

13D 2010/04 - 1248 ccmm |62 KW 84 CV 4 Cilindri  |Diesel 223 A9.000

Multijet

13D 2010/04 - 1248 ccm |62 KW 84 CV 4 Cilindri  |Diesel 199 B4.000

Multijet

FIAT IDEA

(350))

Modello  JAnno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore

e




13D 2008/05- |1248 ccm |70 KW 95 Cv 4 Cilindri  |Diesel 199 B1.000
Multijet 2012/12
FIAT
PANDA
(169.)
Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
1.3D 2006/06 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel 169 A5.000
Multijet
1.3D 2006/06 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel 169 A1.000
Multijet
13D 2010/09- 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel 169 A5.000
Multijet
4x4
13D 2010/09- [1248 ccmm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel 169 A1.000
Multijet
4x4
FIAT
PUNTO
(199))
Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
13D 2012/03- 1248 ccm |70 KW 95 CVv 4 Cilindri  |Diesel 330 A1.000
Multijet
13D 2012/03- 1248 ccm |62 KW 84 CV 4 Cilindri  |Diesel 199 B4.000
Multijet
13D 2012/03- 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri  |Diesel 199 B1.000
Multijet
13D 2013/12- 1248 ccm |59 KW 80 CV 4 Cilindri  |Diesel 199 B8.000
Multijet
FIAT
PUNTO
EVO
(199))
Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
13D 2009/10- |1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel 199 A2.000
Multijet 2012/02
13D 2009/10- |1248 ccm |70 KW 95 CvV 4 Cilindri  |Diesel 199 B1.000
Multijet 2012/02
13D 2009/10- |1248 ccm |62 KW 84 CV 4 Cilindri  |Diesel 199 B4.000
Multijet 2012/02




1.3D 2009/10- |1248 ccm |62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel 223 A9.000

Multijet 2012/02

1.3D 2009/10- |1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel 199 A9.000

Multijet 2012/02

FIAT

PUNTO

EVO Van

(199)

Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

13D 2009/03 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel 199 A9.000

Multijet  ]2012/02

(199.AXT1A

199.AXC1A)

1.3D 2009/03 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel 199 A2.000

Multijet 2012/02

(199.AXT1A

199.AXC1A)

1.3D 2009/03 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 199 B1.000

Multijet 2012/02

(199.AXU1

A)

FIAT

PUNTO

Van

(199)

Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.3D 2009/03 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 199 B1.000

Multijet

1.3D 2012/03- 1248 ccm |62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel 199 B4.000

Multijet

FIAT

QuUBO

(225)

Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore

e




13D 2008/02 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel 199 A9.000
Multijet
13D 2008/02 - 1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel 199 A2.000
Multijet
13D 2010/07 - 1248 ccm |70 KW 95 Cv 4 Cilindri  |Diesel 199 B1.000
Multijet
FORD
FORD KA
(RUS8)
Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
1.3TDCi 2008/10- [1248 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel 169A1000
1.3TDCi 2008/10- 1248 ccmm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel FD4
1.37DCi |2008/10- 1248 ccem |55 Kw 75 CV 4 Cilindri  |Diesel BAAA
LANCIA
LANCIA
MUSA
(350))
Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
13D 2009/03 - 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri  |Diesel 199 B1.000
Multijet 2012/09
1.6D 2008/07 - 1598 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri  |Diesel 350 A3.000
Multijet 2012/09
1.6D 2008/07 - 1598 ccm |88 KW 120 ¢V 4 Cilindri  |Diesel 350 A2.000
Multijet 2012/09
1.6D 2008/07 - 1598 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri  |Diesel 350 A2.000
Multijet 2012/09
LANCIA
YPSILON
312)
Modello  JAnno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
13D 2011/05- 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri  ]Diesel 312 B1.000
Multijet
13D 2011/05- 1248 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri  ]Diesel 199 B1.000

Multijet




OPEL

OPEL
COMBO
Cassone /
Furgonat
o/
Promiscu
0 (X12)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.3 CDTI
(BO5)

2012/02 -

1248 ccm

66 KW

90 v

4 Cilindri

Diesel

A13FD

1.3 CDTI
(BO5)

2016/03 -

1248 ccm

70 KW

95 CV

4 Cilindri

Diesel

A13FD

OPEL
COMBO
Combi /
Tour
(X12)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.3 CDTI
(C26, D26,
E26, CO5)

2012/02 -

1248 ccm

66 KW

90 Cv

4 Cilindri

Diesel

A13FD

1.3 CDTI
(C26, D26,
E26, CO5)

2016/03 -

1248 ccm

70 KW

95 Cv

4 Cilindri

Diesel

A13FD

SUZUKI

SUZUKI
SWIFT IV
(FZ, N2)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore




1.3 DDiS
(AZG 413D)

2010/10 -

1248 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

D13A

VAUXH
ALL

VAUXHAL
L COMBO
Mk Il (D)
Cassone /
Furgonat
o/
Promiscu
o]

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.3 CDTi

2011/11 -

1248 ccm

66 KW

90 v

4 Cilindri

Diesel

A13FD




